PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025

Email: pmarandu@uol.com.br

AVISO  SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 30/18

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU, na Rua Dezenove de Março, 480 –

Centro – Arandu/Estado de São Paulo, ora denominada licitadora, através

da Comissão Permanente de licitação torna publico, aos interessados em

participar do certame, que:  que está  SUSPENSO POR HORA, a abertura do

Pregão Presencial nº 30/18, cujo objeto é: Aquisição de Equipamentos e

Materiais Permanentes para Unidade Básica de Saúde. Mediante ao Sistema

de Registro de Preços conforme Termo de Referencia.

JUSTIFICATIVA: Haja vista que uma empresa interessada em participar do

referido Pregão, interpôs pedido de impugnação questionando itens do

Edital, para melhor analise da impugnação fica suspenso a data de abertura

do Certame.

Em breve divulgaremos nova data da abertura do certame.

Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-

9022 ou 3766-9025, e-mail:  pmarandu@uol.com.br .

Arandu, 25 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

Presidente da CPJL

mailto:pmarandu@uol.com.br